
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr IX/43/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 19 września 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.
1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 200 poz. 1688, nr 214 poz. 1806) oraz art. 48 ust.1
pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (z 2003 r. Dz. U. Nr 15 poz 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65
poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska   i Gospodarki Wodnej w
Białymstoku w wysokości 100.000 zł ( słownie: sto tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania: Zakup
średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w
Hajnówce w ramach programu „Przeciwdziałanie i likwidacja następstw klęsk żywiołowych, katastrof i innych
miejscowych zagrożeń o charakterze transgranicznym przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży
Pożarnej województwa podlaskiego.”

2.  Spłata pożyczki będzie następowała z dochodów Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr IX/43/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr IX/43/03

